
Auto pro malého MatiaseAuto pro malého Matiase
s Rettovým syndromems Rettovým syndromem
Čtyřletý Matias se narodil s Rettovým syndromem, který mu
způsobuje řadu zdravotních komplikací. Matias má časté
epileptické záchvaty, trpí svalovou hypotonií a má vážné
problémy se zrakem. Je to však také usměvavý kluk, který rád
dovádí se svými rodiči. Ti by si přáli pořídit p…

– Marie Pytlíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27126

https://donio.cz/p/27126

	Auto pro malého Matiase s Rettovým syndromem

